
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  164 del 08.07.2011 
 
 
OGGETTO:  ACQUISTO MONITORS E STAMPANTE. C.I.G. Z0700C2308 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 14 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa di area;  
 
Premesso che il monitor in dotazione al personal computer dell’ufficio tecnico si è guastato e non è 
conveniente, data l’esiguità del costo a nuovo, della riparazione; 
 
Considerato che i personal computer in dotazione agli uffici del sindaco e al segretario comunale sono forniti 
di vecchi monitor a tubi catodi, troppo ingombranti e poco sicuri, e ritenuto opportuno sostituirli con nuovi 
schermi LCD; 
 
Vista, inoltre, la necessità di sostituire la stampante in dotazione all’ufficio del sindaco in quanto non 
riparabile; 
 
Consultate le offerte della Consip Mercato Elettronico della P.A. da cui si è rilevata la convenienza della ditta 
C2 di Cremona che propone il monitor Asus VW224T – 22” al costo di € 114,50 + iva 20% e una stampante 
HP Laser PRO P1606DN al costo di € 119,80 + iva 20%; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di acquistare, tramite la Consip Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, dalla ditta C2, p.iva 
01121130197, con sede in Cremona, piazza IV Novembre 13 n. 3 monitors Asus VW224T – 22” al costo di € 
114,50 + iva 20% e n. 1 stampante HP Laser PRO P1606DN al costo di € 119,80 + iva 20%. 
 
2) Di impegnare la somma di €  555,96 iva compresa al capitolo 3004, intervento 2.01.02.05 del bilancio di 
previsione 2011, che presenta necessaria ed adeguata disponibilità. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

f.to Vicario Sabrina 
 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  08.07.2011                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,  08.07.2011                                                                                                  IL DELEGATO 

 


